
平成 29年 3月吉日

取引先各位

株式会社業電社

  代表取締役社長 清水学

結城営業所移転のご挨拶

謹啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は結城営業所を下記へ移転することになりました。

これを機にさらにサ-ビス向上につとめるとともに、皆様のご期待にお応えすべく社員一同

決意を新たにいたしております。

今後とも何卒一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬白

記

新 住 所 〒323-0820
栃木県小山市西城南 3-14-20

       フレ－ル西城南 1階

新電 話番号 0285-32-6655
新ＦＡＸ番号 0285-31-1505
業務 開始日  平成 29年 3月 21日（火）


